ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2018 г. № 778-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Магаданской области

и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Магаданской области от 15 сентября

2011 г. № 646-па «Об утверждении Положения об организации зон

санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого и

хозяйственно-бытового водоснабжения на территории Магаданской

области»;

 - постановление администрации Магаданской области от 28 июня

2012 г. № 448-па «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 15 сентября 2011 г. № 646-па»;

 - пункт 1 постановления Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 131-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

 - пункты 3, 10 постановления Правительства Магаданской области

от 19 февраля 2015 г. № 108-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации и Правительства Магаданской области».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                             С. Носов